(“Resgate Antecipado Facultativo”): (a) Data do Resgate Antecipado Facultativo: 27 de novembro 
de 2025, data em que também será realizado o pagamento aos Debenturistas (“Data do Resgate  
Antecipado Facultativo”); (b) Quantidade de debêntures que serão resgatadas: a totalidade das 120.000 
(cento e vinte mil) debêntures objeto da Escritura (“Debêntures”); e (c) Forma de cálculo do valor  
do Resgate Antecipado Facultativo Total: o valor devido pela Companhia será equivalente ao saldo ainda 
não pago do Valor Nominal Unitário da totalidade das Debêntures resgatadas, acrescido da Remuneração